V – Executar outras atividades correlatas compatíveis com o cargo,
conforme determinação da autoridade superior.
 
2.2 Da Jornada de Trabalho
A jornada de trabalho será de 40 (quarenta) horas semanais, de
segunda a sexta-feira.
 
2.3 Da Remuneração e Benefícios
Salário: R$ 5.077,55 (cinco mil, setenta e sete reais e cinquenta e
cinco centavos);
Auxílio-alimentação: R$ 500,00 (quinhentos reais);
Auxílio transporte: R$543,84 (quinhentos e quarenta e três reais e
oitenta e quatro centavos).
 
3.DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO E NOMEAÇÃO
Para participar do presente Processo Seletivo, os interessados deverão
atender, além das demais condições estabelecidas neste Edital e na

regulamentação interna aplicável da ARDPV, às seguintes exigências: